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SAKLISTE 

 

 

 Årsmøte 

Dato: Tirsdag 18.03.2025 

Kl: 19:30 

Sted: Klepp Stadion, 2. etasje 

Inviterte: Alle medlemmer 

 

Sak Beskrivelse 

1 Godkjenne stemmeberettigede 

2 Godkjenning av innkalling og sakliste 

3 Valg av møteleder, referent og 2 representanter til å underskrive protokollen 

4 Gjennomgang og behandling av årsmelding 2024 

5 Gjennomgang og behandling av regnskap 2024 

6 Behandling av innkomne forslag (Saksgrunnlag: www.kleppil.no/om-klepp-il/dokumenter/) 

- Sak 1 – Utmelding av Norges Orienteringsforbund 

- Sak 2 – Justering av satsingsområde og budsjett for damelaget i Klepp Idrettslag 

7 Fastsette medlemskontingent (Saksgrunnlag: www.kleppil.no/om-klepp-il/dokumenter/) 

8 Vedta budsjett 2025 

9 Vedta Klepp ILs organisasjonsplan 

10 Valg (Valgkomiteens innstilling er publisert på www.kleppil.no/om-klepp-il/dokumenter/) 

 Orienteringssak – for interesserte, etter årsmøtet: Presentasjon økonomisk modell 

http://www.kleppil.no/om-klepp-il/dokumenter/
http://www.kleppil.no/om-klepp-il/dokumenter/
http://www.kleppil.no/om-klepp-il/dokumenter/
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PROTOKOLL ÅRSMØTE 2024 
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ÅRSMELDING HOVEDSTYRET 2024 

 

STYRETS SAMMENSETNING & KOMITEER 

Hovedstyret har i 2024 bestått av: 

 Leder:   Jarl Haugland 

 Nestleder:  Børge Brunes  

 Styremedl. (øk. Ansv): Tommy Lothe 

 Varamedlem:  Belinda Voldsund Værnes 

 

Daglig leder Herdis Bjerkeset har fungert som styrets sekretær (Thomas Langholm Engen januar-april). 

Det er i 2024 avholdt 11 styremøter og 56 saker har vært til behandling. 

Gruppelederne har tiltrådt styremøtene og disse har vært: 

 Fotball bredde: Petter Storhaug 

E-Sport: Stian Sønneland 

 Fotball elite:  Monica Hermansen 

 Håndball: Kristin Skjærpe 

 Turn & Barneidrett: Christopher Kaspersen 

 

KONTROLLKOMITÉ 

 Leder:   Ove Horpestad 

 Medlem:  Bjørn Arne Mydland 

 

IDRETTSMERKEANSVARLIG 

 Leder:   Bjørg Storhaug 
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NEMND FOR ÆRESTEGN 

 Leder:   Svein Axel Johannessen 

 Medlem:  Thomas Engen Langholm 

 Medlem:  Reidun Skretting 

 Varamedlem:  Monica Hermansen 

 

VALGKOMITÉ 

Leder:    Terje Hove 

Medlem:  Maren Kristine Nese Damsgård 

Medlem:   Tore Storhaug 

 

ANDRE SAMARBEIDSPARTNERE 

Revisjon:  Øyvind Bjørnsson Anda, Revisjon og Rådgivning  

Regnskap:  Jæren Regnskap AS v/Oddmund Wiig, jan-april 2024 

Secant AS v/ Marlin Jespersen, fra juni 2024 

 

GENERELT 

Vi gikk inn i 2024 med god tro og lyse utsikter. Men allerede noen dager ut i januar oppstod det en 

konfliktsituasjon innenfor fotball bredde gruppa som gikk langt utover det noen hadde forutsett. Det tok 

mange uker og mye energi å håndtere situasjonen for alle som var involvert. Resultatet av det som skjedde var 

negativt omdømme for klubben og at to fotballag forsvant. Samtidig medførte prosessen nyttig lærdom og at 

mange nye frivillige har kommet på banen og gjør en fantastisk jobb. 

Etter 11 år takket Thomas Langholm Engen av som daglig leder i Klepp IL. Thomas har gjort en formidabel jobb 

for idrettslaget, og representerer en epoke i klubben sin historie. Heldigvis har vi gode folk som står klar til å ta 

over, med Herdis Bjerkeset og Einar Braut i spissen. Våre ansatte og frivillige har et fantastisk miljø på Stadion, 

med åpne dører, god stemning og alltid spennende ting på gang. 

 

ØKONOMI 

Klepp IL hadde i 2024 en omsetning på 13 437 492 kr, en reduksjon på 1 705 123 kr fra 2023. Idrettslaget 

leverer også i 2024 et positivt resultat, med et driftsresultat på 223 063 kr og et årsresultat etter 

finanskostnader på 30 685 kr. Klubben leverer med dette overskudd for ellevte år på rad. Vi retter en stor takk 

til våre fantastiske sponsorer, som er vår største inntektskilde, og som alltid stiller opp. 
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ANLEGGSUTVIKLING 

Etter 10 års intens bruk var kunstgressdekket på Stadion modent for utskifting. I løpet av to uker i juli 2024 ble 

det gamle dekket fjernet og nytt dekke lagt. Det nye dekket er av typen Bioflex, som er et 100% miljøvennlig 

materiale, der mikroplastforurensing elimineres. Den andre hovedaktiviteten på nyanlegg er bygging av nytt 

klubbhus på Sentralidrettsanlegget. Bygget er nå reist, og planen er at toaletter, skiftegarderober, utstyrsbod, 

og salgsbod skal være klar til sesongstart våren 2025. Sosialt rom i 2. etasje vil bli innredet etter hvert. 

I løpet av 2025 forventer vi å oppgradere flomlys på Stadion til nye LED lamper. Det er også nødvendig å 

gjennomføre en del utbedringer av Turnhallen. Samtidig er det pågående prosesser relatert til folkehelseanlegg 

og fotballhall. Her er ingenting avklart, men interessen er stor og potensialet ved å etablere slike anlegg er 

massivt. 

 

SPORTSLIG 

Den sportslige aktiviteten i idrettslaget har vært stor innenfor alle gruppene. Spesielt gledelig er det at vi nå er i 

full gang med basketball i Klepp IL, og vil i kommende sesong for første gang være påmeldt i seriespill. Turnen 

har som vanlig hatt høyt aktivitetsnivå med stort aldersspenn. Håndballen er i full gang med 24/25 sesongen og 

gjennomførte i 2024 nok en vellykket Potetcup turnering. TL-håndballaget tilbyr som alltid god stemning på 

treninger, kamper og tur til landsturnering. Fotball bredde har til tross for utfordrende start gjennomført en 

flott sesong som startet med vår egen Jæren Sparebank cup. Herre-A laget leverte en god sesong, med 

puljeseier og opprykk til 4. divisjon. Kvinner-elite laget har også levert bra, med 2. plass i puljen og 

kvalifiseringsspill om opprykk. Treningssenteret vårt får stadig nye medlemmer, og det er spesielt kjekt å se at 

det blir flittig brukt av både unge og eldre. 

For mer informasjon om gruppenes aktivitet vises det til den øvrige årsmeldingen. 

Klepp Idrettslag 

Styret 
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ÅRSMELDING ADMINISTRASJON 

 

ADMINSTRASJONENS ANSATTE * 

 

Tittel Navn Stillingsprosent 

Daglig Leder 01.01-30.04 

Bytte av Daglig Leder fra 01.05.2024  

Thomas Langholm Engen 

Herdis Bjerkeset 

100 % 

100 % 

Økonomi- og adm.medarbeider 01.01-30.04  

Ny økonomi- og adm.medarbeider fra 01.04 

Herdis Bjerkeset 

Martha Aase 

100 % 

60% 

Markedssjef Einar Braut 50 % 

Renholdsansvarlig  Panujnad Folkvord 40 % 

Hovedtrener Klepp Kvinner A Ove Sele 100 % 

Sportssjef Klepp Elite/hovedtrener Kvinner  Bjarte Hovland 100% 

Håndballtrener/Fysisk Trener  Tomek Zacharski 50% 

Medie- og Kommunikasjonsansvarlig  Sikke Kvål 25% 

Trenerkoordinator og veileder Fotball fra 01.04 Preben Stangeland 100% 

Spillpedagog E-Sport** Sabine Simone 60% 

* Samtlige ansatte med en arbeidskontrakt er ansatt av klubben sentralt. Arbeidsforholdet er underlagt daglig 
leder, som skal være klubbens kontaktperson for saker som ikke angår sport. 

** Spillpedagog stillingen er fullfinansiert av BUFDIR (Barne-, ungdoms- og Familiedirektoratet). 

 

Martha Aase er medlemsansvarlig for Klepp IL og hun gikk inn i fast stilling som økonomi og 
administrasjonsmedarbeider fra 1 april 2024. 

 

ARBEIDSOPPGAVER OG OPPSUMMERING AV 2024  

Administrasjonen i Klepp IL har ansvar for den operative og den administrative delen av idrettslaget, mens 

klubbens gruppestyrer har ansvar for den sportslige aktiviteten. Vaktmestertjenester er en viktig del av den 

totale driften og administrasjonen er veldig takknemlig for at vi til enhver tid har dyktige vaktmestere som er 

med på dugnad. Administrasjonen har som tidligere år tett samarbeid med gruppestyrene og det fungerte godt 

også i 2024. 
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Vi får stadig nye medlemmer i det flotte treningssenteret vårt, både unge og eldre, aktive og ikke aktive 

medlemmer. Det er et flott spekter av folk, som gir mangfold vi liker. Gledelig er det også at flere og flere lag 

både i håndball, turn, fotball, basketball og e-sport bruker lokalene her på stadion til møter og sosiale 

sammenkomster.  

Skifte av regnskapsbyrå i juni, etter et langt og vellykket samarbeid med Jæren Regnskap over 30 år. 

Overgangen til Secant i juni/juli har gått greit, men har medført endel merarbeid i overgangen og ved 

implementering av nye systemer naturligvis. Det ble endel ekstra kostnader i forbindelse med skifte, men vi 

satser på effektivisering og kostnadsbesparelser i kommende år. 

Økte kostnader for varer og tjenester generelt har vært merkbart også i 2024.  

Ny daglig leder 01.04.2024, Thomas Langholm Engen sluttet etter 11 år som daglig leder i Klepp IL. Herdis 

Bjerkeset som da var ansatt som økonomi- og administrasjonsarbeider i Klepp IL, overtok rollen som ny daglig 

leder fra 01.04.2025. 

Herdis Bjerkeset 

Daglig Leder 

 

REGNSKAP 

Klubbens regnskapsfører er Secant AS v/ Marlin Jespersen. Revisor er Øyvind Bjørnsson Anda, Revisjon og 

Rådgivning - Statsautorisert revisor Øyvind Bjørnsson Anda. Administrasjonen i Kleppe IL konterer bilag og 

inngående faktura i nytt fakturasystem 24Seven Office, og gjør alt arbeid med utgående fakturering. Alle 

utbetalinger over bank utføres nå av Secant. 

 

KONTAKT MED KOMMUNEN, FYLKET, KRETS, FORBUND OG IDRETTSRÅDET 

Administrasjonen utarbeider og formidler søknader til relevante instanser. Kontakten med Klepp Kommune har 

økt det siste året mht stor økning i antall søknader om økonomisk støtte til medlemskontingenter og 

egenandeler cuper/turneringer. Vi har også god kontakt med idrettskonsulent i Klepp Kommune Anders S 

Olsen og tett dialog med Idrettsrådet i Klepp. Jarl Haugland er Klepp IL sin representant i idrettsrådet. 

 

ÅRSRAPPORT KONTINGENT 2024 

LAGETS HOVEDKONTINGENT 2024 

Barn 0-6 år:           800,-  

Medlemmer 7-12 år    1400,- 

Medlemmer f.o.m 13 år   1600,- 

Støttemedlemmer          350,- 

TH-laget          400,- 

Familiekontingent   3565,- 

 

ANTALL MEDLEMMER 2024 

Aktive medlemmer for 2024                             1137 1177 (2023)   
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Passive/støttemedlemmer for 2024                254 219 (2023) 

 

Livsvarige, ikke aktive for 2024                         15 15 (2023)  

Æresmedlemmer                                                 2 2 (2023) 

 

Æresmedlemmer: Else Karin Stangeland og Magne Hodne 

 

Klepp IL hadde 32 aktive TH-spillere i 2024. 34 (2023) 

 

MEDLEMSKONTINGENT 

Medlemskontingenten gjeldende for kalenderåret 2024 ble sendt i januar/februar. Det er for 2024 innbetalt Kr. 

1 813 862,- 

For 2023 var tilsvarende tall kr. 2 100 081,- 

Hovedkontingent, treningsavgifter og støttemedlemskap ble fakturert fra KlubbAdmin og innbetalingene går 

via Buypass. 

 

TRENINGSSENTERET 

Antall medlemmer treningssenteret:  

- Støttemedlem m/treningssenter 6/12 mnd avtale 86 stk 

- Aktive medlemmer 6/12 mnd   87 stk 

- Støttemedlem - frivillige trenere/ledere/verv 85 stk 

- Sponsorer     17 stk 

 

GRUNNLAG FOR IDRETTSREGISTRERING FOR 2024 (RAPPORTERES TIL NIF I APRIL 2025) 

Betalende medlemmer 2024: 

 
 

Idrettsregistrering viser totalt 1137 betalende medlemmer.  73 medlemmer har betalt treningssavgift i mer enn 

1 gruppe. 27 medlemmer betalte ikke kontingent i 2024.   

Medlemmer på E-sporten blir ikke registrert i Idrettsregistrering til NIF.  E-sporten har gjennom 2024 hatt ca 30 

medlemmer. 
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Av betalende medlemmer er 254 personer støttemedlemmer. Støttemedlemmer i 2023 var 219.  

Støttemedlemmene fordeler seg slik:  

- Hovedlaget  18 

- Treningssenteret  85 

- Turn    17 

- Fotball Bredde   87 

- Klepp Elite  14 

- Håndball   33 

Klubben har 31 livsvarige medlemmer, hvorav 15 er aktive og 16 er ikke-aktive. 

 

ÅRSRAPPORT FRA VAKTMESTERGRUPPEN  & RENHOLD 

Vi har hatt fast ansatt renholdsarbeider i snart 20 år i Klepp Idrettslag, samme gode og positive medarbeider 

Nut Panunad Folkvord vasker og holder bygg/garderober/kontorer/treningssenter/gymsal rent og ryddig til 

enhver tid. Hun gjør en uvurderlig og viktig jobb i Klepp Idrettslag.  

Det meste av vaktmesterarbeidet gjøres på dugnad i klubben. Det er veldig mange mennesker som bidrar på 

dugnad, men det daglige arbeidet på klubbens anlegg er det Per Harald Pedersen som utfører.  

Ronny Kleppe har vært med på arbeidstrening gjennom hele 2024 og har gjort en strålende innsats som 

altmuligmann og tidligere tømrer. 

For Administrasjonen 

Herdis Bjerkeset 

Daglig Leder 

 

ÅRSMELDING IDRETTSMERKET 2024 

Navn Født Samlet poeng Merke/utmerkelse 

Magne Jacobsen 18.09.39 66  

Mary A Stokland 14.12.46 46 

 

Reidun Ølberg 05.02.63 37  

Joan Helen Sele 23.12.61 33  

Bente M. Rødland 02.12.62 12  

 

Bjørg Storhaug 

Ansvarlig Idrettsmerket  
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ÅRSMELDING FOTBALL BREDDE 2024 

 

STYRET & AKTIVITET 

STYRET 2024 

Leder:   Petter Storhaug  

Kasserer:  Espen Navestad  

Nestleder:  Magrete Torland  

Fair Play:  Jone Skartveit  

Sekretær:  Magnus Håland  

Arrangement:  Sindre Værnes  

Material:  Kjetil Røisland  

Sportslig leder (ansatt): Preben Stangeland  

Kiosk:   Kirsti Kvål 

 

AKTIVITET 

Avdelingen Fotball Bredde omfatter Herre A, juniorlaget, veteranlaget og barne- og ungdomsavdelingen i Klepp 

Idrettslag. 

Gruppen og styresammensetning ble til i løpet av året etter at det tidligere styre trakk seg tidlig i 2024. Vi har i 

løpet av året fått sammen en god gruppe som har avhold møter hver 4. uke. Det har vært mye å sette seg inn i 

og styret har etter beste evne prøvd å følge opp alt som låg i kalenderen for 2024:  

- Trenerforum  

- Jæren Sparebank Cup  

- Åpen dag for jenter og gutter 5år  

- Jentedager 

- Merkedag 

- UEFA Disney Playmakers 

- Klepp+ (FFO) 

- Tine Fotballskole  

- Grasrot trener kurs del 1, 2, 3 og 4 

 

FOTBALL BREDDE 

Vi mista dessverre to lag som valgte å gå over til Klebe, men vi jobber iherdig for å tilby spillere, trenere og 

andre frivillige en optimal trening og kamp hverdag i Klepp IL. Vår hovedfokus fremover vil være rekruttering av 
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nye årskull samt å beholde flest mulig lengst mulig. Rekrutering av jenter har vi spesielt fokus på da vi per nå 

mangler flere årskull med jente lag.  

Breddelagene våre har vært med i seriespill og spilt mange cuper, de mest populære:  

- Jæren Sparebank Cup  

- Lyngdals cup  

- JTR Cup  

- SR Bank Cup  

- Grønt gras  

- Havdurknotten 

HERRE A 

Herre A laget har fått opp en solid stamme med Klepp spillere og rykket opp til 4 divisjon. At tilnærmet hele A 

troppen vår består av lokal Klepp spillere er helt i trå med strategien vår og noe vi er svært stolte av. Vi håper at 

vi inn i neste sesong kan opprette et B lag for å tilby kamptrening og spilletid til alle. 

Trenere for Herre A i 2024 sesongen har vært: 

- Hovedtrener: Tommy Andrè Velde 

- Hjelpetrener: Petter Eide 

- Keepertrener:  Stian Rosseland 

- Lagleder: Sven Atle Bore 

- Lagleder: Jan Soma 

 

For Fotballgruppen, 

Petter Storhaug 
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ÅRSMELDING TURN & BARNEIDRETT 2024 

 

STYRET & AKTIVITET 

STYRET 2024 

Leder:   Christopher Kaspersen 

Kommunikasjon:  Lene Kaspersen 

Rekruttering:  Petter Storhaug 

Økonomi:  Jone Edland 

Utstyrsansvarlig:  Joachim Dahle Kokes 

Arrangement:  Monica Jacobsen 

Sportslig ansvarlig Viviann Finnestad Isachsen 

 

TILLITSVERV 

Reidun Skretting: Leder av utdanningsutvalget i kretsen samt sitter i Idrettsrådet i Klepp 

Lene Kaspersen: Medlem i Breddeutvalget for Ungdom i RGTK  

Christopher Kaspersen: Medlem i valgkomiteen i NGTF 

Heidi Marie Taksdal: Leder i breddekomite NGTF og leder i kontrollutvalget i RGTK 

 

AKTIVITET 

Turngruppa er en variert gjeng med et stort aldersspenn fra 2 år helt opp til 80+.  

Barneidretten har 3 partier fra 2-åringer til skolestart med foreldre og barn trening bestående av lek, 

koordinasjon, balanse og turninspirerte aktiviteter. På barneidretten er det foreldre som stiller som trenere og 

legger opp til gode aktiviteter.  

1-4 klasse turn ble i 2024 slått sammen fra et 1-2 klasse og 3-4 klasse parti til et felles 1-4 grunnet litt lite 

oppmøte. De deltok på Barnas turnfestival og danset på 1-4 dansen der. De er nå blitt en god gjeng som hadde 

en flott dans på juleoppvisningen. Her er Tora Espevik Skimmeland hovedtrener.  

5-7 klasse turn startet året med omtrent 20 gymnaster. 12 stk deltok på Gymcup på Sola og 10 stk var med på 

Barnas turnfestival på Ålgård. Etter sommerferien har de vært rundt 10-12 ivrige jenter på trening. I oktober 

var gymnaster fra dette partiet med på 5-7 trinn turntreff på Brusand. Lene Kaspersen er hovedtrener.  

1-2 og 3-4 klasse trampett har vært fulle partier i hele 2024. Det var turntreff for 1-4 klasse i Februar på 

Brusand som Klepp stilte med 17 gymnaster fordelt på trampetten og dansepartiene. Disse barna deltok også 
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på Barnas turnfestival hvor Klepp stilte med 45 stk fordelt på 1-7 klasse. Christopher Kaspersen er hovedtrener 

godt støttet av frivillige foreldre.  

5-7 klasse trampett har trent hele året på Vardheia da vi har treningsmuligheter i turnhallen der. Partiet har 

vært fullt hele året og deltok på både Barnas turnfestival og 5-7 turntreffet. De har hatt god fremgang og er 

kjekke gymnaster. På høsten valgte vi å starte et konkurranseparti her i samarbeid med Bryne og omtrent 10 

stk fra partiet trener en ekstra gang i uka sammen med Bryne. Målet er å delta i konkurranse i 2025. 

Christopher Kaspersen er hovedtrener med Jon Egeland som ansvarlig for konkurransepartiet. 

13 år + trampett har også trent i vardheia. Dette har vært et tilbud for de som er 13 år og eldre med mange 

eldre. Vi har vært ca 7-10 stk på trening med 2-3stk på 14-15år og resten 18+. En kjekk gjeng som koser oss på 

trening. Christopher Kaspersen er hovedtrener.  

 

Mixtroppen til Klepp har vært ca 12 stk som har trent sammen på torsdager hele året. Vi deltok på 

Vestlandsturnstevnet som vi arrangerte selv her på Klepp med egen oppvisning og i tillegg deltok på 

fellesoppvisningen. Linn Skretting er hovedtrener og lager programmet, men bor i Oslo så partiet ledes av Lene 

Kaspersen på treningene. 

Dametrimmen trener hver mandag med ca 30 glade damer i alderen 60 pluss. Det er en veldig positiv og flott 

gjeng! De trener litt styrke, kondisjon og balanse. Reidun som trener koser seg veldig med disse damene.  

Dameturn er 16 damer i alderen 60 pluss som trenes av Reidun Skretting. De trener et fastlagt program som de 

har fått fra instruktør, krets eller forbund. I 2024 deltok de på Vestlandsturnstevnet på Klepp. På høsten reiste 

10 stk til Burgas i Bulgaria på Golden Age. 7 fra dametroppen og 3 fra herretroppen. De hadde 2 oppvisninger 

sammen med damer fra Havørn og Sola. Programmet ble laget av Linn Skretting. 

Herretroppen er ca 14 stk som trener trim og programtrening. De deltok som oppvisningstropp på 

Vestlandsturnstevnet og hadde 3 stk som deltok på Golden Age. Herrene er en stabil og solid gjeng som har i år 

etter år hatt Tone Helen Malmin Sele som trener. 

 

ARRANGEMENT 

Turngruppa arrangerte i 2024 Vestlandsturnstevnet som ble avholdt på Klepp 15. – 16.  juni. Vi er stolte av et 

godt gjennomført arrangement med 428 deltagere fra 34 foreninger fra Rogaland i sør til Møre og Romsdal i 

nord. Vi fikk også besøk fra Pors og Oslo turn. Stevnet er for voksne med treninger på lørdag, en veldig godt 

gjennomført fest på lørdag kveld og oppvisninger på søndag. 

Året ble avsluttet med juleoppvisning i idrettshallen 1. desember med oppvisninger fra alle partier fra 

barneidretten til de voksne. 

 

 

Med vennlig hilsen  

Christopher Kaspersen  

Leder i Klepp IL turngruppa 
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ÅRSMELDING HÅNDBALL 2023/2024 

Håndballsesongen avviker fra de andre idrettene i idrettslaget. Årsmelding for håndball er oppsummering av 

sesongen 2023/2024 fram til og med 2. kvartal 2024. 

STYRET & AKTIVITET 

STYRET 2024 

Leder/Økonomi:  Kristin Skjærpe  

Nestleder:  Randi Maudal 

Styremedlem/Kiosk: Nina Kvile  

Styremedlem/material: Ørjan Rød  

Sportslig ansvarlig: Bergliot Erås  

Rekrutteringsansvarlig: Leif Inge Nordland Brekke 

 

REPRESENTASJONER 

Thorir Hergeirsson: Landslagssjef Kvinnelandslaget i håndball 

 

SPORT 

Sesongen 2023/2024 stilte håndballen med ca 20 lag i seriespill. Vi har hatt god aktivitet og lag i de fleste 

årsklasser fra 6 år og opp til junioralder på jentesiden. På guttesiden har vi kun hatt lag for G10 og G14 samt 

blandet 6 års lag. Her merker vi konkurransen spesielt fra fotball.  

Vi har tradisjonen tro arrangert fellestur til Kristiansand for spillere fra 10 år og oppover. Ca 40 spillere fra 10-

13 år samt trenere, lagledere og foreldre deltok på Hummel Cup i slutten av april.  

Ca 30 spillere fra J14 og G14 deltok på Fredrikstad cup i mai.  

Ellers har vi deltatt på flere turneringer i lokal regi.  

Vi hadde en vellykket rekrutteringsdag med oppstart for 6 åringene, og fikk rekruttert mange nye spillere og 

foreldretrenere.  

Vi ønsker oss fortsatt mer hallkapasitet. Det meste av treninger og kamper gjennomføres i Klepphallen, men 

den har ikke nok kapasitet i forhold til våre behov. Vi har fått noe treningstid i Borehallen og Vardheihallen, 

men kunne fremdeles hatt mer treningstid totalt. 

 

ARRANGEMENT 

20-22 oktober 2023 arrangerte håndballgruppa den tradisjonsrike Potetcupen for 7-10 åringer. 111 lag fra 17 

forskjellige klubber deltok. Thorir Hergeirsson stilte som vanlig opp alle 3 dagene og ledet 30min treningsøkter 

for alle som ville delta.   
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Vi har hatt flere store hjemme-arrangement i aktivitetsserie og minihåndballserie sesongen 2023/2024. Disse 

arrangementene samler mange spillere med foreldre og søsken og bidrar til godt kiosksalg og gode inntekter 

for håndballgruppa. Denne sesongen har vi hatt en del mer arbeid for å få til kiosk på våre hjemme-

arrangement da kiosk/kafe området i Klepphallen har blitt gjort om til midlertidig bibliotek. Vi har prøvd ut 

både kiosk på tribunen, kiosk i gangen og kiosk i Turnhallen  

I april fikk vi også arrangert håndballbasaren som er vår "offisiell " avslutningsfest i Turnhallen. Her er det 

utdeling av medaljer til de yngste og utmerkelse til "årets spiller" for de eldste spillerne. I tillegg er det salg av 

lodd og utdeling av gevinster fra basar loddsalget.   

Håndball basaren og Potetcup er årets viktigste dugnader. Så kjekt å se at folk stiller opp og bidrar både på 

dugnad under arrangementene og med loddsalg. 

 

STYREARBEID 

Håndballstyret har hatt jevnlige styremøter i perioden. I tillegg har vi jobbet aktivt med å dokumentere og 

strukturere arbeidsoppgavene til håndballstyret for å bli sertifisert i henhold til Klubbhuset Nivå 1 i regi av 

Norgeshåndballforbund. 

 

 

For Klepp IL håndball  

Kristin Skjærpe 
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ÅRSMELDING KLEPP ELITE 2024 

 

STYRET & AKTIVITET 

STYRET 2024 

Leder:    Monica Hermansen 

Medlem sport:   Bjarte Hovland, sportssjef 

Medlem:    Else Karin Stangeland 

Medlem:   Per Harald Pedersen 

 

ANSATTE SPORT 

Hovedtrener:   Ove Sele 

Hovedtrener + sportssjef:   Bjarte Hovland 

Assistenttrener:   Ole Hjelmhaug 

Keepertrener:   Anders Mattingsdal 

 

SPORT 

Etter surt nedrykk i 2023, så ble det for første gang spill i 2. divisjon på Klepp sitt A-lag for kvinner. Tidligere har 

Klepp 2 spilt på dette nivået. Før sesongen ble det besluttet at vi denne sesongen ikke skulle ha et akademilag 

(Klepp 2). Det skulle satses for fullt på A-laget med fokus for opprykk til 1. divisjon. 

Med liten tropp fikk vi dessverre noen utfordringer med skader i vårsesongen. Dette førte blant annet til at vi 

valgte å trekke laget fra NM. Vi kunne ikke risikere å få flere skader i laget. Serien måtte prioriteres foran alt 

annet. I samarbeid med Klepp J17 stilte vi med lag i J19 NM. Det ble seier over Viking i første runde. Dessverre 

ble det tap i andre runde for Bryne og dermed ble det med to kamper i NM for junior.  

I serien ble det tidlig klart at vi kom til å være et av laga som kom til å kjempe om seieren som kvalifiserer til 

direkte opprykk til 1. divisjon. Dessverre så kosta poengtap i vårsesongen oss for seieren til slutt. Det ble Start 

som gikk seirende ut av pulja og som rykka opp til 1. divisjon. Vi tar med oss at vi var det eneste laget som 

klarte å vinne over Start i seriespillet. 

Årets nest siste kamp ble spilt borte mot Start i Kristiansand. Her ble det satt ny tilskuerrekord for 2. divisjon 

kvinner med imponerende 2150 tilskuere.  Det var fantastisk å se hvor mange som hadde tatt turen fra Jæren 

til Sparebanken Sør Arena for å heie på traktorjentene.   

Vi har fått oss egen supportergjeng denne sesongen som heter Felt K. Stor takk til denne flotte gjengen! Dere 

er vår 12. mann! Felt K kom i minibuss for å heie på oss i Kristiansand. Tusen takk også til Kirsti Kvål som stilte 

opp som sjåfør for heiagjengen.  
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Da vi ble nummer 2 i serien bak Start, så måtte vi ut i kvalifisering om opprykk til 1. divisjon. Det ble seier i 

første kamp mot Grei. Dessverre ble det tomålstap mot KFUM Oslo. Dette var ett mål for mye til at vi fikk spille 

mot TIL 2020 om plass i neste års 1. divisjon. Det var en skuffet gjeng etter kampslutt. Men selv om det blir en 

ny sesong i 2. divisjon i 2025 så kan vi ikke være skuffet sesongen sett under ett. Vi har vært med å kjempe om 

opprykk som var målet før sesongen. 

Ønsker å takke alle frivillige som er med og bidrar rundt Klepp Elite, og takk til alle som har heiet på laget på 

hjemme- og bortebane. Dere er viktige for oss! Håper vi ses igjen neste sesong! 

 

For Klepp Elite, 

Monica Hermansen, leder 
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ÅRSMELDING BASKETBALL 2023/2024 

Basketsesongen avviker fra de andre idrettene i idrettslaget. Årsmelding for basket er oppsummering av 

sesongen 2023/2024 fram til og med 2. kvartal 2024. 

STYRET & AKTIVITET 

STYRET 2024 

Leder:    Stian Nordvang 

Medlem:    Rebecca Strand Nordvang 

Medlem:   Tanja Lauvskar 

 

AKTIVITET 

Basket begynte å trene i 2022 sesongen. Vi har to treningsgrupper. 8-12 år som har trent på tirsdager og 12-18 

år som har trent torsdager. Fredager har vært åpen trening for spillere og foresatte.  

Sesongen 2023/2024 ble første sesong med seriespill for vårt Gutter U19. Klepp har møtt følgende lag i serien:  

- Lura IL 

- Forus og Gausel 

- Kristiansand Pirates U17 

- Stegaberg 

- Buøy Brickplayers 

- HABA U19 

- HABA U17 (Haugesund) 

- Moi Swagger 

Sesongen er ikke ferdig i skrivende stund. Vi ender sist på tabellen, men laget har hatt stor fremgang fra kamp 

til kamp.  

Gruppen 8-12 år har vært med på en Easy-basket turnering på Hundvåg i 2024.   

Trener har vært Sigurdur (Siggi) Asgeirsson. Stian Nordvang har vært med som hjelpetrener på gruppen 12-18 

år.  

Antall medlemmer i gruppen var i 2024 har vært 45 stk. Antall som har løst lisens har vært 15 spillere. 
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ÅRSMELDING ESPORT 2024 

 

STYRET & AKTIVITET 

STYRET 2024 

Leder:    Stian Sønneland 

Medlem:   Kenneth Lee Undheim 

 

AKTIVITET 

Esport gruppen har i 2024 hatt tilbud innenfor disse spillene: 

- Minecraft 

- Fortnite 

- Apex 

- Valorant 

- Counter-Strike 

Treningene foregår i klubbens egne lokaler på Klepp Stadion. Det er felles fysisk trening for esportutøverne 

hver onsdag.  

Nytt for 2024 var Fortnite, et tilbud som fort ble veldig populært.  

Åpen møteplass prosjektet vi har kjørt i samarbeid med BUFDIR var ferdig i desember 2024 og dette er noe vi 

ikke tilbyr lengre.  

Det ble også gjennomført 3 uker esportcamp på sommeren i samarbeid med Klepp Kommune. Tilbudet er et 

lavterskeltilbud for barn i kommunen og ble fulltegnet på veldig kort tid. 

 

For Klepp IL e-Sport, 

Stian Sønneland 

 

  



Side 27 av 42  

IDRETT FOR ALLE 2024 

 

TH LAGET 

 

Tilrettelagt Håndball - laget er hele Jærens TH lag i håndball. Idrettsgleden som er blant denne gjengen skal du 

lete lenge etter. Hver fredag er det trening i Klepphallen, da er det høy treningsmoral, disiplin, lagspill, mange 

håndballøvelser som skal terpes på og en stor dose kos og sosialisering.  

Laget har bestått av 32 spillere denne sesongen og deltok med 2 lag i Hjerteliga-serien.  Laget har også deltatt 

på Landsturneringen og Superlekene. 

Årets høydepunkt er utvilsomt Landsturneringen, og i september 2024 gikk turen til Bodø med 15 
spillere, 7 ledsagere og 2 trenere. 
 
Og hovedtrener Marianne Rangen har trent laget siden oppstarten for nærmere 15 år siden og gjør 
fortsatt en unik jobb med denne gjengen, heldigvis har hun fått med seg trener Emilie Husebø det 
siste året og det er fantastisk. 

 

TRENINGSSENTER  

 

Antall registrerte medlemmer i treningssenteret i 2024 er 265 betalende og frivillige. Det fungerer godt med 

låssystem og tilgang til bygget som et selvbetjent treningssenter.  

Medlemstallet og interessen for treningssenteret på Klepp stadion øker stadig og det er gledelig for 

idrettslaget. Intensjonen med en felles treningsarena for medlemmer aktive og ikke aktive, unge, eldre og på 

tvers av idretter gir en positiv effekt for det sosiale miljøet her.  
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ÅRSREGNSKAP 2024 

 

RESULTAT 

Klepp Idrettslag er et fler-idrettslag som driver idrettslig tilbud i Klepp kommune. 

Resultat 2024  

Resultatet 2024 for Klepp Idrettslag totalt og for gruppene (beløp i 1000 kr): 

 

Hver avdeling er ansvarlig for sitt budsjett og sitt regnskap. Hovedandelen av sponsorinntektene føres på 

hovedlaget og fordeles på gruppene i forbindelse med årsoppgjøret.  

Driftsresultatet for 2024 er kr 223 063 og årsresultatet etter finansposter er kr 30 685 som styrker 

egenkapitalen til laget. Egenkapitalandelen er pr.31.12.2024 på 31%. Det er betydelige verdier i turnhall, 

stadion og tilhørende arealer som ikke kommer frem i balansen.   

Klepp Idrettslag hadde i 2024 en positiv utvikling i inntekter fra dugnad, egne arrangement og utleie i forhold til 

2023, mens andre inntektsposter er redusert. Klubben har imidlertid klart å redusere utgifter til bl.a. lønn, 

vedlikehold og reiser som har medført at klubben også i 2024 får et positivt resultat.  

Klubben har i 2024 fått lagt nytt kunstgress på stadion som er finansiert ved lån i Jæren Sparebank samt 

tilskudd fra kommunen, Sparebankstiftelsen Jæren-Klepp og spillemidler. Lånet forventes å bli overført til 

Kommunalbanken i løpet av 2025. Klubben vil i 2025 ferdigstille byggingen av nytt klubbhus på 

sentralidrettsanlegget som også blir finansiert ved lån i Jæren Sparebank i tillegg til tilskudd fra kommunen, 

Sparebankstiftelsen Jæren-Klepp og spillemidler. Klubben hadde rentekostnader på kr 192 378 i 2024 i tillegg til 

balanseførte byggelånsrenter på kr 136 738. 

Gruppene har gjennom året vist god budsjettdisiplin og resultatet pr gruppe er derfor i all hovedsak i henhold 

til avtalt ramme. 
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REGNSKAP 2024 –  BUDSJETT 2025 
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Hovedstyret har budsjettert med at 2025 blir et år med et lavt overskudd. Det forventes at samlede inntekter 

går noe ned som følge av inntekter fra stort turntreff i 2024 ikke vil gjenta seg i 2025 samt at det forventes en 

reduksjon i tilskudd. Det forventes også at klubben klarer å få ned kostnader tilsvarende med bl.a. reduserte 

kostnader til materiell og utstyr, regnskapsfører og egne arrangement. Samtidig forventes det at 

reisekostnader til Kvinner Elite vil øke en del i 2025. 

Etter innspill fra årsmøtet i 2024 er nå inntektene fra medlemskontingent fordelt ut til gruppene i budsjettet 

for 2025. Inntekter fra treningsavgift er fordelt ut til gruppene i tråd med tidligere år. Medlemsinntekter til 

treningssenteret og E-sport er som i tidligere år fordelt ut til disse gruppene. I tabellen under er 2024 

resultatene for gruppene omgjort for å vise effekten i 2024 dersom inntektene fra medlemskontingent var 

fordelt ut. Årsresultat i budsjett for 2025 er vist i en egen kolonne for sammenligning. 

 

Administrasjonen i KIL har i 2024 bestått av daglig leder, administrasjonsmedarbeider og markedssjef. De 

øvrige ansatte i Klepp Elite har daglig leder som sin overordnede, men er lønnet av Klepp Elite. I tillegg har 

Fotballgruppa hatt en trenerveileder ansatt deler av året.  

Takk til: 

- Leder og økonomiansvarlig i hver av gruppene for godt samarbeid og vel utført arbeid 

- Alle som har arbeidet dugnad for laget og med det bidratt til en sunn økonomi 

- Medlemsansvarlig for god oversikt og oppfølging av kontingent innbetaling 

- Administrasjons sekretær og daglig leder for godt samarbeid og for daglig oversikt i forbindelse med 

fakturering, betaling, kontering, oppfølging og daglig oversikt 

- Regnskapsfører og revisor for godt samarbeid samt tidsriktige og pålitelige leveranser til KIL  

Det vises også til vedlagte årsregnskap for 2024, vedtatt av hovedstyret 20. februar 2025 samt vedlagte 

resultatregnskap for hver avdeling.  

Kleppe, 20. februar 2025  

Tommy Lothe  

Kasserer 

Klepp Idrettslag
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VEDLEGG 1 –  RESULTATREGNSKAP PER AVDELING 

RESULTATREGNSKAP AVD. 10, 14, 15 

 

 
  

2024 10 10 10 10 14 14 14 14 15 15 15 15

Klepp IL Hovedlaget Hovedlaget Hovedlaget Hovedlaget Anlegg Anlegg Anlegg Anlegg

Stadion inkl 

tilbygg

Stadion inkl 

tilbygg

Stadion inkl 

tilbygg

Stadion inkl 

tilbygg

R-2023 B-2024 R-2024 B-2025 R-2023 B-2024 R-2024 B-2025 R-2023 B-2024 R-2024 B-2025

Resultatregnskap

Hovedposter

Billettinntekter                          -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                          1                          -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                        8                           -                            -                        -   

                   5 083                    5 090                    4 864                    4 900                    -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                         -                            -                           88                          -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

Tilskudd                    1 361                    1 700                    1 693                    2 020                    -                      -                      -                      -                    125                           -                            -                        -   

Dugnad                          -                            -                             2                          -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                        25                          -                           11                          -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                   1 133                    1 289                       918                          -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                   1 320                       795                    1 290                       872                   50                    -                     56                    -                      31                           36                         29                     36 

Sum driftsinntekter 8 923 8 874 8 865 7 792 50 0 56 0 163 36 29 36 

                         -                            -                           19                          -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                   1 844                    1 952                    2 028                    1 952                   32                   35                   32                   35                  237                         252                       214                   252 

                         -                            -                            -                            -                   250                 250                 331                 250                  456                         429                       429                   472 

                      318                       378                       193                       318                   11                   24                   26                   24                  557                         583                       658                   583 

                          1                          -                             9                          -                   178                 140                   98                 140                  635                         210                      -165                   150 

                         -                            -                             1                          -                       5                    -                       1                    -                       -                             -                            -                        -   

                      768                       918                    1 686                       848                 122                 100                 276                 100                  370                         232                         19                   144 

Sum driftskostnader 2 930 3 248 3 936 3 118 598 549 765 549 2 255 1 706 1 156 1 601

Resultat (før renter og finans) 5 993 5 626 4 929 4 674 -548 -549 -709 -549 -2 092 -1 670 -1 127 -1 565 

Rente-/f inansinntekter                          -                            -                           44                          -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

Rente-/f inanskostnader                          -                            -                         105                          -                     36                   36                     7                   36                  272                         216                       124                   216 

Resultat etter renter og finans 5 993 5 626 4 868 4 674 -584 -585 -716 -585 -2 363 -1 886 -1 251 -1 781 

Andre driftskostnader

Salg kafe og varer

Egne arrangement

Varekjøp for salg

Lønn & godtjørelse km/kost

Avskrivninger

Administrasjon

Vedlikehold  bygg/anlegg/bane

Reis/opphold; serie/cup/leir

Sponsor og skiltreklame

Annonser 

Leieinntekter

Medlemskontingent

Andre inntekter
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RESULTATREGNSKAP AVD. 16, 20 OG 60 

 

 

 

  

2024 16 16 16 16 20 20 20 20 60 60 60 60

Klepp IL Turnhall Turnhall Turnhall Turnhall Idrett for alle Idrett for alle Idrett for alle Idrett for alle O. gruppa O. gruppa O. gruppa O. gruppa

R-2023 B-2024 R-2024 B-2025 R-2023 B-2024 R-2024 B-2025 R-2023 B-2024 R-2024 B-2025

Resultatregnskap

Hovedposter

Billettinntekter                          -                            -                             4                          -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                         -                            -                             1                          -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                     80                   85                   15                   85                     -                             -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

Tilskudd                          -                            -                            -                            -                     45                   50                   81                   80                     -                             -                            -                        -   

Dugnad                          -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                      208                       162                       261                       202                    -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                       0                    -                       -                             -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                       4                    -                     30                    -                       -                             -                            -                        -   

Sum driftsinntekter 208 162 265 202 129 135 126 165 0 0 0 0 

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                      124                       143                       127                       143                   50                   30                   47                   32                     -                             -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                      236                       181                       305                       181                    -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                      124                       100                       179                         80                    -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                     46                   40                 131                   50                     -                             -                            -                        -   

                        13                       152                         29                       152                   82                   80                   75                   80                      3                           -                             1                      -   

Sum driftskostnader 496 575 640 555 178 150 253 162 3 0 1 0

Resultat (før renter og finans) -288 -413 -375 -353 -49 -15 -127 3 -3 0 -1 0

Rente-/f inansinntekter                          -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

Rente-/f inanskostnader                          -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

Resultat etter renter og finans -288 -413 -375 -353 -49 -15 -127 3 -3 0 -1 0

Salg kafe og varer

Reis/opphold; serie/cup/leir

Sponsor og skiltreklame

Annonser 

Egne arrangement

Leieinntekter

Medlemskontingent

Andre inntekter

Varekjøp for salg

Lønn & godtjørelse km/kost

Avskrivninger

Administrasjon

Vedlikehold  bygg/anlegg/bane

Andre driftskostnader
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RESULTATREGNSKAP AVD. 30-40 

  

 
  

2024 30 30 30 30 35 35 35 35 40 40 40 40

Klepp IL 

Bredde - barn & 

ungdom

Bredde - barn & 

ungdom

Bredde - barn & 

ungdom

Bredde - barn & 

ungdom

Bredde - 

junior & 

senior

Bredde - 

junior & 

senior

Bredde - 

junior & 

senior

Bredde - 

junior & 

senior Håndball Håndball Håndball Håndball

R-2023 B-2024 R-2024 B-2025 R-2023 B-2024 R-2024 B-2025 R-2023 B-2024 R-2024 B-2025

Resultatregnskap

Hovedposter

Billettinntekter                          -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                          3                         33                           1                          -                     36                   15                     0                    -                    188                           55                       166                   165 

                          3                          -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                        8                           -                             6                      -   

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

Tilskudd                           4                          -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             20                         10                      -   

Dugnad                           5                          -                            -                            -                      -                     40                   28                    -                        4                             5                         25                     30 

                      207                       285                       305                       175                    -                      -                      -                      -                      68                         140                         56                     75 

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                      185                       200                       178                       596                   94                   70                   63                 122                    71                           80                         71                   340 

                      260                       350                       195                       470                   46                   58                   66                    -                    113                         165                       155                   250 

Sum driftsinntekter 667 868 679 1 241 176 183 157 122 451 465 489 860 

                        23                         80                         15                         14                   18                     5                    -                      -                      62                           10                         50                     18 

                      127                       620                       514                       846                 280                 395                 367                 328                  270                         274                       264                   260 

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                        5                           -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                     30                   20                   39                   42                      7                           -                        -123                   156 

                      517                       439                       643                       510                 295                 288                 244                 299                  292                         278                       240                   280 

Sum driftskostnader 667 1 139 1 172 1 370 623 708 650 670 636 562 431 714

Resultat (før renter og finans) 0 -271 -493 -129 -447 -525 -494 -548 -185 -97 58 146

Rente-/f inansinntekter                          -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

Rente-/f inanskostnader                          -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

Resultat etter renter og finans 0 -271 -493 -129 -447 -525 -494 -548 -185 -97 58 146

Administrasjon

Salg kafe og varer

Sponsor og skiltreklame

Annonser 

Egne arrangement

Leieinntekter

Medlemskontingent

Andre inntekter

Varekjøp for salg

Lønn & godtjørelse km/kost

Avskrivninger

Vedlikehold  bygg/anlegg/bane

Reis/opphold; serie/cup/leir

Andre driftskostnader
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RESULTATREGNSKAP AVD. 45, 50 OG 70  

 

 
  

2024 45 45 45 45 50 50 50 50 70 70 70 70

Klepp IL Basket Basket Basket Basket Turn Turn Turn Turn E-sport E-sport E-sport E-sport

R-2023 B-2024 R-2024 B-2025 R-2023 B-2024 R-2024 B-2025 R-2023 B-2024 R-2024 B-2025

Resultatregnskap

Hovedposter

Billettinntekter                          -                            -                            -                            -                      -                      -                       5                    -                       -                             -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                     28                    -                       -                             -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                     10                    -                       4                    -                      65                           -                           60                     10 

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

Tilskudd                          -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                      91                         270                       330                      -   

Dugnad                          -                           75                          -                           30                    -                      -                      -                      -                       -                             60                          -                        -   

                         -                            -                           11                         30                 368                 660                 579                    -                    368                         200                       115                   150 

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                        44                         13                         10                         36                   99                 108                   89                 423                    48                           42                         19                     42 

                         -                            -                             2                          -                   125                 140                 168                 140                    26                           -                            -                        -   

Sum driftsinntekter 44 88 23 96 602 908 873 563 597 572 524 202 

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                     56                    -                       -                             -                             0                      -   

                        83                         91                         86                         83                 156                 185                 134                 150                  371                         396                       358                     36 

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                       5                    -                       -                             -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                       2                    -                      50                           -                            -                        -   

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                  -141                    -                       -                             -                            -                        -   

                        25                         40                         17                          -                   500                 669                 691                 145                  149                         144                          -7                      -   

Sum driftskostnader 108 131 102 83 656 854 746 295 570 540 352 36

Resultat (før renter og finans) -64 -43 -79 13 -54 54 126 268 27 32 172 166

Rente-/f inansinntekter                          -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

Rente-/f inanskostnader                          -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                            -                        -   

Resultat etter renter og finans -64 -43 -79 13 -54 54 126 268 27 32 172 166

Lønn & godtjørelse km/kost

Salg kafe og varer

Sponsor og skiltreklame

Annonser 

Egne arrangement

Leieinntekter

Medlemskontingent

Andre inntekter

Varekjøp for salg

Avskrivninger

Administrasjon

Vedlikehold  bygg/anlegg/bane

Reis/opphold; serie/cup/leir

Andre driftskostnader
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RESULTATREGNSKAP AVD. 80, 90 OG KLEPP IL SAMLET 

 

 

2024 80 80 80 80 90 90 90 90

Klepp IL Klepp Elite Klepp Elite Klepp Elite Klepp Elite Styrke Styrke Styrke Styrke Sum Sum Sum Sum 

R-2023 B-2024 R-2024 B-2025 R-2023 B-2024 R-2024 B-2025 R-2023 B-2024 R-2024 B-2025

Resultatregnskap

Hovedposter

Billettinntekter                         59                          -                           11                         60                    -                      -                       0                    -                      59                           -                           20                     60 

                        76                         20                         83                         40                    -                      -                      -                      -                    311                         123                       279                   205 

                      198                       115                       210                       110                    -                      -                      -                      -                 5 447                      5 290                    5 159                5 105 

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                           88                      -   

Tilskudd                    1 994                         40                       237                       130                    -                      -                      -                      -                 3 620                      2 080                    2 351                2 230 

Dugnad                          -                            -                             2                          -                      -                      -                      -                      -                        9                         180                         56                     60 

                      125                       190                       131                       100                    -                      -                      -                      -                 1 160                      1 475                    1 208                   530 

                         -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                    208                         162                       261                   202 

                      132                         60                         88                       127                 294                 500                 377                 500               2 100                      2 362                    1 814                2 186 

                      217                       234                       181                       140                   35                   40                   31                   40               2 227                      1 818                    2 202                1 948 

Sum driftsinntekter 2 802 659 942 707 329 540 408 540 15 142 13 490 13 437 12 526 

                        24                         15                         22                         20                    -                      -                      -                      -                    127                         110                       162                     52 

                   3 281                    1 795                    1 713                    1 671                    -                      -                      -                      -                 6 857                      6 167                    5 884                5 789 

                         -                            -                            -                            -                     84                   84                   84                   84                  790                         763                       844                   806 

                        24                          -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                 1 146                      1 166                    1 187                1 106 

                          1                          -                            -                            -                     12                   12                     5                     9               1 005                         462                       128                   379 

                      672                       404                       488                       650                    -                      -                      -                      -                    759                         464                       395                   898 

                      928                       764                       685                       651                    -                      -                     14                     2               4 062                      4 103                    4 613                3 211 

Sum driftskostnader 4 930 2 978 2 907 2 992 96 96 103 95 14 746 13 236 13 214 12 241

Resultat (før renter og finans) -2 128 -2 319 -1 964 -2 285 233 444 305 445 396 255 223 285

Rente-/f inansinntekter                          -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                       -                             -                           44                      -   

Rente-/f inanskostnader                          -                            -                            -                            -                      -                      -                      -                      -                    308                         252                       236                   252 

Resultat etter renter og finans -2 128 -2 319 -1 964 -2 285 233 444 305 445 88 3 31 33

Avskrivninger

Administrasjon

Vedlikehold  bygg/anlegg/bane

Reis/opphold; serie/cup/leir

Salg kafe og varer

Sponsor og skiltreklame

Annonser 

Egne arrangement

TOTALT

Andre driftskostnader

Leieinntekter

Medlemskontingent

Andre inntekter

Varekjøp for salg

Lønn & godtjørelse km/kost
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VEDLEGG 2 –  ÅRSREGNSKAP 2024 VEDTATT AV STYRET 20. FEBRUAR 2025  

 

 

  

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER NOTE 2024 2023

Driftsinntekter

Sponsor- og salgsinntekter 2 5 545 788 5 817 849

Offentlige tilskudd 3 2 350 518 3 619 793

Andre inntekter 4 5 541 186 5 704 974

Sum driftsinntekter 13 437 492 15 142 615

Driftskostnader

Varekostnad 162 447 126 780

Lønns- og personalkostnader 5 5 884 340 6 857 209

Avskrivninger og nedskrivninger 7 843 670 790 000

Andre driftskostnader 6 6 323 972 6 972 008

Sum driftskostnader 13 214 429 14 745 997

Driftsresultat 223 063 396 619

Finansposter

Netto finanskostnader 192 378 307 728

ÅRSRESULTAT 30 685 88 891

Disponering av årets resultat

Til (fra) egenkapital 30 685 88 891

Sum disponering 30 685 88 891

Klepp Idrettslag

Resultatregnskap
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Balanse

EIENDELER NOTE 2024 2023

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Bygg og anlegg 7 6 821 467 5 301 152

Inventar og utstyr 7 552 718 545 763

Sum varige driftsmidler 7 374 186 5 846 915

Langsiktige fordringer 7 2 815 446 850 000

Sum anleggsmider 10 189 632 6 696 915

Omløpsmidler

Varelager 8 0 0

Fordringer

Kundefordringer 9 317 510 585 830

Andre kortsiktige fordringer 10 180 980 132 357

Sum fordringer 498 490 718 187

Bankinnskudd, kontanter o.l. 11 1 611 521 3 222 708

 

Sum omløpsmidler 2 110 011 3 940 895

SUM EIENDELER 12 299 642 10 637 810

Klepp Idrettslag
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EGENKAPITAL OG GJELD NOTE 2024 2023

Annen egenkapital

Egenkapital 12 3 830 275 3 741 384

Årsresultat 12 30 685 88 891

Sum annen egenkapital 3 860 960 3 830 275

Sum egenkapital 3 860 960 3 830 275

Annen langsiktig gjeld

Lån 13 6 518 479 4 349 350

Sum langsiktig gjeld 6 518 479 4 349 350

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 384 283 269 327

Skatt og offentlige avgifter 442 852 392 634

Annen kortsiktig gjeld 14 1 093 068 1 796 224

Sum kortsiktig gjeld 1 920 203 2 458 185

Sum gjeld 8 438 682 6 807 535

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 12 299 642 10 637 810

Jarl Haugland Børge Brunes Tommy Lothe

Styreleder Nestleder Styremedlem

Herdis Bjerkeset

Daglig leder

Kleppe, 20. februar 2025
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Note 1 Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskaps- og revisjonsbestemmelsene for små 

organisasjonsledd tilknyttet NIF.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Regnskapet er ført etter regnskapsprinsippet. Dette innebærer at inntekter er registrert i  den periode de er

inntjent og utgifter er registrert i  den periode de er påløpt.

Eiendeler bestemt til  varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert 

som omløpsmidler. Fordringer som skal ti lbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. 

Ved klassfisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er ti lvsvarende kriterier lagt ti l  grunn.

Anleggsmidler er vurdert ti l  anskaffelseskost, men ikke til  høyere verdi enn gjelden knyttet ti l  anleggsmidlet. 

Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være

forbigående, er det foretatt nedskrivning til  virkelig verdi.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives l ineært over den økonomiske levetiden men

minst med et årlig beløp som tilsvarer nedbetalingen av langsiktig gjeld tilknyttet anlegget.

Omløpsmidler er vurdert ti l  laveste av anskaffelseskost og fremtidig salgsverdi fratrykket salgskostnader.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert ti l  pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i  utenlandsk valuta er i  balansen omregnet til  balansedagens kurs.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i  balansen til  pålydende etter fradrag for avsetning til

forventet tap. Avsetning til  tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. 

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato

som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntektsføringsprinsipper

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent.

Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden.

Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i  den perioden verdien mottas. Motsvarende 

kostnader blir kostnadsført i  samme periode.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i  samme periode som tilhørende inntekt

For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det 

inntektsavsetninger.

Klepp Idrettslag

Noter til regnskapet
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Note 2 Salgs- og sponsorinntekter
Regnskapsposten består av: 2024 2023

Salgsinntekter 298 495 370 908

Sponsorinntekter 5 247 294 5 446 940

Barteravtaler

Sum 5 545 788 5 817 849

Note 3 Offentlige tilskudd
Regnskapsposten består av: 2024 2023

Tilskudd fra Klepp kommune 631 316 572 420

Tilskudd fra andre kommuner 0 0

Lokale aktivitetsmidler 0 60 000

Tilskudd fra Sparebankstiftelsen 85 000 125 000

Tilskudd fra NFF og FIFA 271 007 1 997 522

LAM støtte 713 779 604 203

Andre tilskudd 649 415 260 648

Sum 2 350 517 3 619 793

Andre tilskudd er i  hovedsak tilskudd fra BUFDIR og Norges Idrettsforbund.

Note 4 Andre inntekter
Regnskapsposten består av: 2024 2023

Medlemskontingenter 1 338 017 1 325 701

Treningsavgifter 475 845 774 380

Dugnadsinntekter 1 500 000 1 447 788

Premiepenger 30 000 0

Grasrotandel 422 620 438 500

Momskompensasjon 797 617 798 163

Andre inntekter 977 088 920 441

Sum 5 541 186 5 704 974

Note 5 Lønns- og personalkostnader 

Denne posten vedrører lønn, arbeidsgiveravgift og andre personalkostnader samlet for administrasjon,

trenere, støtteapparat og andre. 2024 2023

Lønn og honorarer 4 596 603 5 200 742

Arbeidsgiveravgift 724 425 772 695

Pensjonskostnader 121 763 69 964

Andre lønnskostnader 441 549 813 808

Sum 5 884 340 6 857 209

Antall årsverk 8,5 9

Honorar og annen godtgjørelse ti l  ledende personer Honorarer Annen godt.

Styreleder

Styremedlemmer

Daglig leder 645 734

Ihht. lov om obligatorisk tjenestepensjon er idrettslaget pliktig ti l  å ha denne ordningen

og i 2024 er det betalt inn kr. 121.763
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Note 6 Andre driftskostnader

Regnskapsposten består av: 2024 2023

Kontor- og administrasjonskostnader 949 243 648 931

Idrettsutstyr, medisinskutstyr og drakter 1 205 281 782 940

Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege 58 137 99 176

Reise- og oppholdskostnader 404 806 767 088

Serie- og turneringskostnader 1 363 369 1 440 057

Andre kostnader 2 343 136 3 233 817

Sum 6 323 972 6 972 008

Det er i  2024 kostnadsført kr. 54.125 i revisjonshonorar for revisjon utført av Øyvind

Bjørnsson Anda Revisjon og Rådgivning. 

Note 7 Varige driftsmidler

Balanseposten består av:

Bygg og

 anlegg

Inventar og 

utstyr 2024 2023

Anskaffelseskost 01.01 15 646 098 1 387 933 17 034 030 17 034 030

Tilgang 6 325 762 110 625 6 436 387 0

Avgang 0 0

Tilskudd -4 065 446 -4 065 446 0

Anskaffelseskost 31.12 17 906 414 1 498 558 19 404 971 17 034 030

Akk. Avskrivninger pr 31.12 11 084 946 945 839 12 030 785 11 187 115

Bokført verdi pr 31.12 6 821 467 552 718 7 374 186 5 846 915

Årets avskrivninger 740 000 103 670 843 670 816 000

Årets nedskrivinger 0 0

Økonomisk levetid 20 år 2-10 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær

Langsiktige fordringer er forventede utbetalinger fra tippemidler knyttet ti l  stadiontilbygg,

nytt kunstgress og klubbhus. Disse forventes ferdig utbetalt innen 2030.

Bokført verdi av varige driftsmidler er redusert med disse forventede utbetalingene samt

utbetalte ti lskudd fra kommunen i ti l legg ti l  momskompensasjon.

Note 8 Varelager

Varelageret er knyttet ti l  jubileumsbok og medaljer og er nedskrevet ti l  0 i  2021.

Note 9 Kundefordringer

Debitormassen er oppført ti l  pålydende med fradrag for usikre fordringer på kr. 0

Ingen fordringer forfaller mer en ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 10 Andre kortsiktige fordringer

Balanseposten består av: 2024 2023

Forskuddsbetalte kostnader 180 980 86 683

Opptjente, ikke innbetalte, inntekter

Periodiserte sponsorinntekter

Andre kortsiktige fordringer 0 45 674

Sum 180 980 132 357

Note 11 Bankinnskudd
Av likvide midler på kr 1.611.521 pr 31.12. utgjør bundne skattetrekksmidler kr 153.908.
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Note 12 Egenkapital Bundet Annen Sum

egenkapital egenkapital egenkapital

Egenkapital pr 01.01 -                   3 830 275 3 830 275

Årets endring i egenkapital:

Årets resultat ti l  annen egenkapital 30 685 30 685

-                   0

Egenkapital pr. 31.12 -                   3 860 960 3 860 960

Note 13 Lån
Bokført gjeld: 2024 2023

Lån Kommunalbanken * 3 285 100 4 349 350

Lån Jæren Sparebank ** 3 233 379 0

Sum 6 518 479 4 349 350

* De årlige ordinære avdragene er kr. 605.420. Lånet vil  være nedbetalt innen 2030. 

** Lån knyttet ti l  investering i  nytt kunstgress i  2024. Forventes omgjort ti l  lån i

Kommunalbanken i 2025.

Note 14 Annen kortsiktig gjeld

Regnskapsposten består av: 2024 2023

Periodiserte ti lskudd 0 131 000

Andre periodiseringer 110 463 1

Påløpte feriepenger 428 589 450 856

Mottatte ikke opptjente inntekter

Påløpt vedlikehold * 345 000 800 000

Øvrige påløpte kostnader 209 015 414 367

Sum 1 093 068 1 796 224

* Det er avsatt kr. 45.000 i påløpte vedlikehold knyttet ti l  kjøkken og  låssystem i

turnhall og kr. 300.000 i påløpt vedlikehold knyttet ti l  lyskastere og låssystem i

stadionbygget.

Note 15 Antall medlemmer
Ved utgangen av året var totalt antall  medlemmer 1135.

Note 16 Grupperegnskap i Klepp IL (tall i 1.000)

Inntekt Kostnad
Drifts-

resultat
Årsresultat

Resultat etter intern 

fordel.

10 Hovedlaget              8 865 3 936              4 929              4 868              1 710                              

14 Uteanlegg                    56 765                  -709                -716                -716                                

15 Stadionbygg                    29 1 156              -1 127            -1 251            -1 251                             

16 Turnhall                  265 640                  -375                -375                -375                                

20 Idrett for alle                  126 253                  -127                -127                -                                  

30
Fotball Bredde - 

barn & ungdom
                 679 1 172              -493                -493                -                                  

35
Fotball Bredde - 

junior & senior
                 157 650                  -494                -494                -                                  

40 Håndball                  489 431                  58                   58                   58                                    

45 Basket                    23 102                  -79                  -79                  -                                  

50 Turn                  873 746                  126                 126                 126                                 

60 O-gruppe                     -   1                      -1                    -1                    -                                  

70 E-sport                  524 352                  172                 172                 172                                 

80 Klepp Elite                  942 2 907              -1 964            -1 964            -                                  

90 Styrketrening                  408 103                  305                 305                 305                                 

KIL totalt 13 437           13 214            223                 31                   31                                    

Gruppe


